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Innledning

Sikker Vakt ble stiftet den 14.10.1999 av Norsk Arbeids­
mandsforbund, Privatansattes fellesorganisasjon, nå 
arbeidstakerorganisasjonen Parat, Næringslivets sikker­
hetsorganisasjon, Norsk Sikkerhetsforening og Sikker­
hetsbransjens Servicekontor, nå NHO/Service.

”Sikker Vakt er vaktbransjens egen godkjennings-
nemnd. Sikker Vakt skal bidra til en kontinuerlig 
positiv utvikling innen vaktbransjen i Norge, ved å 
sikre at vaktselskapene er eiet, administrert og drevet 
slik at kundene får et optimalt produkt, og ved å 
sikre at de ansattes rettigheter er ivaretatt, og at det 
hersker rettferdige og sunne konkurranseforhold i 
bransjen. Sikker Vakt vil arbeide for at de som har 
behov for vakttjenester foretrekker tjenester fra de 
vaktselskaper som er godkjent av Sikker Vakt.”

Sikker Vakt tar sikte på å være både et konsultativt og 
kontrollerende organ. Sikker Vakt har derfor knyttet til 
seg uavhengige kontrollører med lang og inngående 
kjennskap til bransjen, slik at de kan gi søkere råd og 
veiledning om både administrative og operative spørs­
mål. Det er kontrollørens plikt å rådgi søker om hvordan 
kravene til godkjenning skal kunne oppfylles. 
	 For å kunne søke om godkjenning av Sikker Vakt 
må søker være godkjent av politiet iht Lov om vaktvirk­
somhet og i tilegg ha driftserfaring som tilsvarer drift i 
minst 3 år med 10 årsverk eller mer pr. driftsår. 

Administrativt

Ved utgangen av 2007 bestod nemnda av følgende  
medlemmer;
Trond Karlsen, leder,  
representerer Norsk Arbeidsmandsforbund (NAF)
Herman Bratterud  
representerer Næringslivets sikkerhetsråd (NSR) 
Lars-Petter Larsen  
representerer Arbeidstakerorganisasjonen (PARAT)
Randmod Omarhaug  
representerer Norsk Sikkerhetsforening (NSF)
Jan Eddie Tinlund  
representerer vaktbransjen/NHO Service

Det har vært følgende endringer i Nemndas sammenset­
ning i 2007:

Henning Berg fikk nytt arbeidssted innen Hydro og flyttet 
til Teheran. Han gikk derfor ut av nemnda og ble erstat­
tet av Randmod Omarhaug, NSR. Sikker Vakt takker 
Henning Berg for meget godt samarbeide i de årene han 
var medlem av nemnda.

Sikker Vakt har i 2007 avholdt 3 møter og behandlet til 
sammen 24 saker. 
Alle vedtak i nemnda har vært enstemmig.

Trusselvurdering for vaktbransjen

Sekretariatet i Sikker Vakt utarbeider hvert år en trussel­
vurdering hvor hovedfokus er på forhold som kan ha 
betydning for vaktbransjen. Flere av våre vaktselskaper 
har oppdrag for institusjoner og etater som både kan 
være et terrormål og kan bli utsatt for alvorlige krimi­
nelle handlinger. Vi anser det som viktig at ledere som 
har ansvar for vakt- og sikkerhetsarbeid har best mulig 
oversikt over de mest aktuelle overordnede trusler de 
kan stå ovenfor.

Kontrollører

Kontrollørene blir engasjert av Sikker Vakt til å foreta 
førstegangskontroll av de selskaper som søker om god­
kjenning, og til å foreta årskontroll av tidligere godkjente 
selskaper.

Jan Egil Jacobsen har vært sikkerhetssjef i Regjerings­
kvartalet og er nå sikkerhetssjef på Aker Sykehus.  
Jacobsen har vært mye brukt som rådgiver for offentlige 
innkjøpere av vakttjenester. 
Arve Pisani har vært ISO revisor i Grøner Sertification. 
Han har vært revisor for større vaktselskaper, og har 
derfor inngående kunnskap om hvordan vaktselskap 
både kan og bør drives. 

Regelverk

Vaktbransjen fremsatte i 2004 et forslag om at kontrollø­
rene skulle rotere mellom de ulike selskaper. Dette ville 
sikre objektivitet og ville gi kontrollørene økt erfaring og 
innsikt.
Nemnda sa seg enig i dette og besluttet i møte den 29. 
oktober 2004 å innføre en slik rotasjonsordning gjel­
dende fra og med 2005 

	
Kontakt med myndighetene
	
Sikker Vakt tilskrev Justisdepartementet i 2004 hvor vi 
ba om utvidet strafferettslig vern mot vold rettet mot 
vektere under utøvelse av sitt yrke. Justisdepartementet 
har i brev datert 22.10.2004 opplyst at nemndas forslag 
vil bli vurdert. Saken er ved utgangen av 2007 enda ikke 
realitetsbehandlet.

Sikker Vakt har i 2006 tilskrevet medlemmene av Stortin­
gets Justiskomité, samt Justisdepartementet, Politidirek­
toratet og Oslo Politidistrikt og bedt om at de 5 stillinger 
som var en forutsetning for innføring av vaktvirksom­
hetsloven måtte besettes. Det er et faktum at politiet, 
med unntak av Oslo Politidistrikt, ikke har gjennomført 
noen form for kontroll av de ca. 250 vaktselskapene 
som er godkjent i Norge i dag. Verken myndigheter, 
vaktselskaper eller kunder er tjent med dette. I tillegg til 
at myndighetenes kontroll med vaktselskaper er svært 
mangelfull, er vaktselskapene fratatt muligheter til å 
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gjennomføre grundige kontroller selv, ved at de ikke får 
anledning til å få utstedt politiattester etter at ansettelse 
har skjedd og ved at politiet ikke har faste rutiner for å 
varsle vaktselskapet når en vekter er pågrepet eller er 
under etterforskning for straffbare handlinger.

Sikker Vakt har deltatt på møte med ledelsen i Politi­
direktoratet, for å drøfte mulige former for et nærmere 
samarbeid.

Sikker Vakt har i løpet av 2007 deltatt på møter med 
ledelsen ved Utlendings- og forvaltningsseksjonen ved 
Oslo Politidistrikt, hvor blant annet mer effektive kon­
troller av vaktselskapene, raskere utstedelse av politiat­
tester og bedre registrering og oppdatering av godkjente 
selskaper ble diskutert.

Sikker Vakt er med i arbeidsgruppen som skal vurdere 
oppfølgning av lov om vaktvirksomhet. Arbeidsgruppen 
ledes av Justisdepartementet og har avholdt to møter 
høsten 2007. Arbeidsgruppen har som mål å levere en 
innstilling innen utgangen av oktober 2008.

Media
	
Både TV2 og NRK samt de fleste riksdekkende aviser har 
hatt store oppslag om vaktbransjen og konsekvensene av 
politiets manglende kontroll av disse. Sikker Vakt er av 
den oppfatning at politiets manglende kontroll av vakt­
selskapene, lar noen få useriøse vaktselskaper ødelegge
for det gode sikkerhetsarbeid de seriøse selskapene gjør 
for å trygge vårt samfunn. 
  
    
Gebyrer for godkjenning

Det har ikke vært noen endring i verken søknadsgebyr 
eller årsavgift i 2007.
Begge gebyrer regnes ut fra søkers netto omsetning av 
varer og tjenester som faller inn under Lov om vaktvirk­
somhet. 

For tiden gjelder følgende satser:

Omsetning	      Søknadsgebyr      Årsavgift

Under 3 millioner	 Kr. 	 5.000,-	 Kr. 	 2.000,-
3–12 millioner	 Kr. 	 10.000,-	 Kr. 	 4.000,-
12–50 millioner	 Kr. 	20.000,-	 Kr. 	 8.000,-
50–200 millioner	 Kr. 	40.000,-	 Kr. 	16.000,-
Over 200 millioner	 Kr. 	80.000,-	 Kr. 	32.000,-

Godkjente selskaper.

Så snart et selskap har oppnådd godkjenning vil dette 
bli bekjentgjort på Sikker Vakt sine Internettsider. Ved 
utgangen av 2007 var følgende 10 selskaper godkjent;

G4S Security Services AS 
Hafslund Sikkerhet Vakt AS
Protect Servicepartner AS
SECURITAS AS 
LOOMIS Norge AS
SECURITAS TRANSPORT AVIATION SECURITY AS
VAKT Service AS
Vakt Service Romerike AS
Vakt Service Nord AS
Vakt Service Verdi AS

Endring. Protect Service Partner AS er i løpet av høsten 
2007 innfusjonert med Hafslund Sikkerhet vakt As og vil 
ikke eksistere som eget aksjeselskap i 2008.

	
Årskontroller

For å få godkjenning av Sikker Vakt må selskapet hvert 
år sende inn søknad med detaljerte opplysninger om 
selskapet. En kontrollør fra Sikker Vakt foretar kontroller 
for å sikre at de gitte opplysninger stemmer, og at selska­
pet oppfyller kravene til godkjenning. 
	 En eventuell godkjenning gjelder kun for ett kalen­
derår av gangen.
	 På våre hjemmesider ligger det alltid de siste oppda­
terte godkjenninger i tillegg til søknadsskjemaer og krav 
for godkjenning

Årlig søknad og kontroll sammen med omfattende krav 
til selskapet gjør at Sikker Vakt kan granske selskapet på 
en langt mer grundig, inngående og effektiv måte enn 
både selskapets kunder og politiet kan gjøre. 

Selskapene underkaster seg denne kontrollen frivillig, for 
å sikre at selskapet lever opp til alle lover og forskrifter, 
samt følger de etiske standarder og retningslinjer som 
gjelder for forretningsdrift generelt, og for vaktvirksom­
het spesielt.
 
Våre kontrollører har foretatt 8 stedlige kontroller. Det 
er gitt en rekke anmerkninger og avvik, som alle er blitt 
rettet før godkjenning ble gitt. 

Av de 10 selskaper som var godkjent i 2007, har alle søkt 
om fornyet godkjenning for 2008.
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Sikker Vakt skal være en selvfinansi­
erende ikke profitabel organisasjon.
Sikker Vakt har ingen ansatte, og har 
kun marginale faste utgifter. 
Medlemmene av Nemnda administrerer 
ordningen uten noen form for lønn, eller 
andre godtgjørelser.
Høsten 2005 ble det besluttet at Service­
bedriftenes Landsforening (SBL), nå 
NHO Service, skulle overta all regn­
skapsføring. Revisjon foretas av firmaet 
Beckman Lundevall Revisjon AS.

 

Fortsatt drift

Nemnda mener det er riktig å legge  
forutsetningen om fortsatt drift til grunn 
ved avleggelsen av årsregnskapet. 
Det drives ikke virksomhet som foruren­
ser det ytre miljø. Det har ikke inntruffet 
forhold etter regnskapsårets utgang som 
er av betydning for bedømmelsen av 
årsregnskapet pr. 31. desember 2007.

Resultatregnskap 01.01. – 31.12. 2007 
(Alle beløp i hele 1.000 kr.)		  2006	 2007
		
Inntekter 	 Kr. 	 272	 228

Personalkostnader
Honorarer 	 Kr.	 43	 54
Andre pers. kostnader	 Kr.	 0	          21
SUM PERSONALKOSTNADER	 Kr.	 43	 75

Administrasjonskostnader                 
Anskaffelser IT/maskiner/inventar	 Kr.	 0	 1
Rep. og vedlikehold bygninger/maskiner	 Kr.	 7	 4
Honorar/kjøp av tjenester	 Kr.	 34	  41
Andre kontorkostnader                     	 Kr.	 1	 4
Møter internt	 Kr.	 0	 1
Reisekostnader	 Kr.	 5	 9
Info-materiale/annonser	 Kr.	 16	 25
Kontingenter og gaver	 Kr.	 2	 2
Møter, arrangementer, kurs. konferanser	 Kr.	 0	 1
Andre kostnader	 Kr.	 2	 0

SUM ADMINISTRASJONSKOSTNADER	 Kr.	 66	 86

SUM DRIFTSKOSTNADER	 Kr.	 109	 161

DRIFTSRESULTAT	 Kr.	 163	 163

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter	 Kr.	 0	  0
Finanskostnader	 Kr.	  0	 0

NETTO FINANSPOSTER	 Kr.	 0	 0

RESULTAT	 Kr.	 163	 67

Egenkapital pr. 31.12.2006	 Kr.	 178
Egenkapital pr. 31.12.2007	 Kr.		  245 

Balansen er konsolidert i et felles bransjeregnskap for NHO Service

Økonomi


